



Delårsrapport

1 januari – 30 september 2002

Tredje kvartalet 2002

- Starkt resultat och god orderingång under Hexagons säsongsmässigt svagaste kvartal
- Orderingången är för första gången, sedan Q1 2001, starkare än faktureringen
- Under kvartalet har Metrology förvärvat Xygent, Mirai samt startat upp en fabrik i Kina
- Engineering har konsoliderat GFD med Gislaved och ytterligare stärkt marginalerna

(MSEK)	Tredje kvartalet			Nio månader		
	2002	2001	Förändring	2002	2001	Förändring
Orderingång	1 675	1 594	5 %	5 074	4 349	17 %
Nettoomsättning	1 589	1 582	0 %	5 065	4 335	17 %
EBITA	88	49	80 %	341	199	71 %
Marginal %	5,5	3,1	+2,4 %	6,7	4,6	+2,1 %
EBIT 1	66	32	106 %	275	162	70 %
Resultat före skatt	45	15	200 %	194	142	37 %
Resultat per aktie (EPS)	1,14	0,56	104 %	6,51	5,75	13 %
EPS exkl goodwill	2,33	1,63	43 %	10,39	8,06	29 %
Kassaflöde per aktie	5,35	3,19	68 %	15,61	13,25	18 %

För ytterligare information kontakta:

Ola Rollén, VD, Hexagon AB, telefon 08-601 26 20

Håkan Halén, CFO, Hexagon AB, telefon 08-601 26 20

Prenumerationsmöjlighet för Hexagons finansiella information finns att tillgå per e-mail på www.hexagon.se

Hexagon AB (publ), orgnr. 556190-4771

Box 1112

131 26 Nacka Strand

E-mail

Tel 08 – 601 26 20

Fax 08 – 601 26 21

www.hexagon.se

postmaster@hexagon.se

Hexagon är ett multinationell teknikkoncern med det långsiktiga målet att bli nummer ett eller två inom sina strategiska verksamhetsområden. Verksamheten är indelad i tre affärsområden. Koncernens målsättning är att årligen öka vinsten per aktie med minst 15 procent samt att avkastningen på sysselsatt kapital över en konjunkturcykel skall uppgå till minst 15 procent.

Tredje kvartalet 2002

Den återhämtning av efterfrågeläget som vi tidigare beskrivit under detta år fortsatte även under det tredje kvartalet. Samtliga affärsområden har ökat sin orderingång under kvartalet. Metrology redovisar en orderingångsminskning i kronor men en ökning i dollar. Detta är beroende på att kronan stärkts med 13 procent mot dollarn jämfört med motsvarande period föregående år. Denna valutapåverkan har även slagit igenom i koncernens omsättning och resultat då valutasäkring av löpande flöden inte gjorts i någon nämnvärd grad.

Orderingången ökade med 5 procent till 1 675 MSEK (1 594). Faktureringen uppgick till 1 589 MSEK (1 582).

Rörelseresultatet exklusive avskrivningar på immateriella tillgångar (EBITA) ökade med 80 procent till 88 MSEK (49), vilket motsvarar en marginal på 5 procent (3).

Resultatet exklusive realisationsresultat och jämförelsestörande poster (EBIT 1) ökade med 106 procent till 66 MSEK (32). Inklusive dessa poster uppgick resultatet (EBIT 2) till 74 MSEK (39).

Under kvartalet har en realisationsvinst om 8 MSEK erhållits från försäljningen av A-aktierna i VBG AB samt upplösning av en reservation hänförlig till en förfallen option som bokades i samband med försäljningen av AKA. I den formella resultatredovisningen har resultatet för AKA redovisats som "realisationsresultat koncernföretag" och resultatet på VBG aktierna som "realisationsresultat intressebolag".

Jämförbarheten i nedanstående siffror mellan åren påverkas i huvudsak av försäljningen av Affärsområdet Wireless som avyttrades den 31 december 2001 samt av att Hexagon Metrology konsolideras från den 1 maj 2001.

	2001					2002		
(MSEK)	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	2001	Kv 1	Kv 2	Kv 3
Orderingång	1 177	1 578	1 594	1 782	6 131	1 621	1 778	1 675
Nettoomsättning	1 125	1 628	1 582	1 869	6 204	1 689	1 788	1 589
EBITA *)	54	96	49	151	350	110	143	88
Marginal %	4,8	5,9	3,1	8,1	5,6	6,5	8,0	5,5
EBIT 1 **)	47	83	32	125	287	88	121	66
Marginal, %	4,2	5,1	2,0	6,7	4,6	5,2	6,8	4,1
EBIT 2 ***)	67	83	39	121	310	88	123	74
PBT ****)	56	71	15	85	227	57	92	45

* = Resultat före finansnetto, skatt, realisationsresultat, jämförelsestörande poster och avskrivningar på immateriella tillgångar

** = Resultat före finansnetto, skatt, realisationsvinster och jämförelsestörande poster

*** = Resultat före finansnetto och skatt

**** = Resultat före skatt

Första nio månaderna 2002 – Resultat, fakturering och orderingång

Orderingången ökade med 17 procent till 5 074 MSEK (4 349). Faktureringen ökade med 17 procent till 5 066 MSEK (4 335).

Rörelseresultatet exklusive avskrivningar på immateriella tillgångar (EBITA) ökade med 71 procent till 341 MSEK (199), vilket motsvarar en marginal på 7 procent (5).

Rörelseresultatet exklusive realisationsresultat och jämförelsestörande poster (EBIT 1) ökade med 70 procent till 275 MSEK (162). Inklusive dessa poster uppgick resultatet (EBIT 2) till 285 MSEK (189).

Resultatet efter skatt uppgick till 111 MSEK (92), motsvarande ett resultat per aktie om 6,51 SEK (5,75).

Lönsamhet

Det sysselsatta kapitalet i koncernen, definierat som balansomslutning minskat med icke räntebärande skulder, uppgick till 4 504 MSEK (4 641). Immateriella anläggningstillgångar uppgick till 1 245 MSEK (966). Avkastningen på genomsnittligt sysselsatt kapital uppgick till 8,9 procent (8,1). Exklusive immateriella tillgångar uppgick avkastningen på sysselsatt kapital till 15,0 procent (11,4). Avkastningen på genomsnittligt eget kapital blev 7,7 procent (7,2).

Kapitalomsättningshastigheten var 1,5 gånger (1,6) och exklusive immateriella tillgångar uppgick den till 2,1 gånger (1,9).

Finansiell ställning

Det egna kapitalet uppgick till 2 138 MSEK (1 699). Soliditeten uppgick till 35 procent (27).

Koncernens balansomslutning minskade till 6 238 MSEK (6 391).

Likvida medel inklusive outnyttjade lånelöften uppgick till 943 MSEK (845). Koncernens nettoskuld var 2 161 MSEK (2 508) och nettoskuldsättningsgraden uppgick till 1,02 gånger (1,48). Räntetäckningsgraden var 2,9 gånger (2,5).

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet uppgick till 266 MSEK (212) vilket motsvarar 15,61 SEK per aktie (13,25). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 173 MSEK (29) vilket motsvarar 10,15 SEK per aktie (1,81). Det operativa kassaflödet uppgick till 23 MSEK (-104).

Investeringar och avskrivningar

Koncernens nettoinvesteringar, exklusive företagsförvärv, uppgick till 150 MSEK (133). Avskrivningarna under perioden var 221 MSEK (161) varav avskrivningar på immateriella tillgångar var 66 MSEK (37).

Avyttringar och förvärv

Avyttringar

Den 17 maj sålde Hexagon samtliga sina aktier, motsvarande 10,3 procent av kapitalet, i det börsnoterade bolaget Svedbergs i Dalstorp AB.

Under juni månad genomförde VBG AB ett återköpsprogram som innebar att Hexagon sålde 10 procent av B-aktierna i bolaget. Under juli månad har Hexagon även sålt samtliga sina 102 175 A-aktier i VBG AB, vilket innebär att Hexagons kvarvarande aktieinnehav i bolaget uppgår till 45 procent av kapitalet och 24 procent av rösterna.

Förvärv

Den 1 maj förvärvade Hexagon Metrology mätteknikföretaget C E Johansson. C E Johansson har verksamhet i Norden, Frankrike, England, Italien och Tyskland och omsätter cirka 170 MSEK per

år. Genom förvärvet stärkte Hexagon Metrology sin ledande position i Europa med ytterligare ett starkt och inarbetat varumärke. Dessutom stärkte Hexagon Metrology sin globala ställning inom medicinsk mätteknik. Bolaget konsoliderades från och med 1 maj 2002.

Den 28 juni förvärvade Gislaved Gummi AB, som ingår i affärsområdet Engineering, det tyska bolaget GFD Technology som omsätter cirka 300 MSEK. Förvärvet är ett led i den satsning som Gislaved Gummi AB genomför inom segmentet avancerade gummiblandningar. Bolaget konsoliderades från och med 1 juli 2002.

Den 20 augusti förvärvade Hexagon Metrology den återstående majoritetsandelen i det amerikanska mjukvarubolaget Xygent, Inc. Genom förvärvet tillfördes teknologi och kompetens som medför att utvecklingen mot nya applikationsområden av Hexagon Metrologys egen mjukvara PCDMIS kommer att gå fortare än planerat. Bolagets konsolideras från och med den 21 augusti 2002.

Den 9 september förvärvade Hexagon Metrology bolaget Quality, som är Brasiliens största mätteknikdistributör. Förvärvet stärker Hexagon Metrologys närvaro i Sydamerika såväl vad avser försäljning av nya maskiner som den mycket intressanta eftermarknadsaffären. Bolaget konsolideras från den 1 oktober 2002.

Den 25 september förvärvade Hexagon Automation samtliga anläggningstillgångar vid Cylinder-service anläggning i Rissa. Genom förvärvet stärker Hexagon Automation sin ledande ställning i Norge. Verksamheten konsolideras från den 1 september 2002.

Efter periodens utgång, den 4 oktober, förvärvade Hexagon Metrology bolaget Mirai S.R.L som är det ledande mjukvarubolaget inom mätteknik i Italien. Bolaget kommer att stärka Hexagon Metrology vad avser mätning och design av plåtdetaljer. Bolaget beräknas att konsolideras från den 31 oktober 2002.

Skattekostnad

Koncernens skattekostnad uppgick till 76 MSEK (47) vilket motsvarar en skattesats på 39 procent (33). Exkluderas engångseffekter uppgår skattesatsen till 34 procent. Skattekostnaden påverkas i övrigt av att avskrivning på goodwill inte är helt skattemässigt avdragsgill, samt att en väsentlig del av verksamhetens resultat genereras i utländska dotterbolag i länder, där skattesatsen är högre än i Sverige.

Personal

Medelantalet anställda under perioden var 5 435 (4 885). Antalet anställda uppgick vid utgången av perioden till 5 802 personer (5 807). Om förvärven under 2002 exkluderas har personalen sedan årsskiftet minskat med 307 anställda eller 5 procent. Denna minskning är en konsekvens av de kostnadsrationaliseringsprogram som pågår, främst inom affärsområdet Metrology.

Affärsområden

Hexagon Automation

Affärsområdets verksamhet är inriktad på hydraulik, pneumatik, transmissioner och styrsystem. Kunderna finns inom många områden, som t ex vindkraftsindustrin, offshore, pappers- och maskinindustrin, processindustrin, verkstads- och fordonsindustrin samt materialhantering.

Orderingången uppgick till 1 621 MSEK (1 614). Faktureringen ökade med 3 procent till 1 659 MSEK (1 616). Rörelseresultatet, EBITA, uppgick till 76 MSEK (70) vilket motsvarar en rörelsemarginal på 5 procent (4).

Marknaden för hydraulik har fortsatt varit relativt svag. Den svenska marknaden bedöms dock ha nått sin botten. Den tidigare svaga aktiviteten inom större investeringsprojekt har förbättrats något under kvartalet. Generellt är efterfrågan från den nordiska verkstadsindustrin svag. Vindkraftsindustrin har fortsatt att växa under kvartalet. Dock har ökningen varit något svagare än förväntat. Den norska off shore industrin har haft en fortsatt hög aktivitetsnivå under kvartalet. Den höjda kostnadsnivån i Norge börjar dock slå igenom i industrins konkurrenskraft där löneökningar och valutaförstärkningar spelar en stor roll. I Finland har efterfrågan från större tillverkare av mobil- och pappersutrustning haft en fortsatt låg aktivitetsnivå på grund av den svaga investeringstakten i industrin.

Resultatet för helåret beräknas bli bättre än föregående år.

Hexagon Engineering

Affärsområdets verksamhet är inriktad på att leverera nyckelkomponenter och system till kunder inom fordons-, verkstads- och byggnadsindustrin.

Orderingången ökade med 5 procent till 1 633 MSEK (1 549). Faktureringen ökade till 1 609 MSEK (1 534). Rörelseresultatet, EBITA, uppgick till 131 MSEK (105) vilket motsvarar en rörelsemarginal på 8 procent (7).

Under kvartalet har aktiviteten ökat inom segmentet tunga fordon. Tillväxten i den svenska verkstads- och byggindustrin har varit lägre än planerat. Produktionen av plattvärme-växlarpackningar samt gummiblandningar har fortsatt utvecklats positivt. Förvärvet av GFD har utvecklats bättre än plan.

Affärsområdet har vidtagit kraftfulla åtgärder och lyckats öka lönsamheten trots de tuffa marknadsförutsättningarna. Tillväxten under kvartalet har kommit från förvärv.

Resultatet för helåret beräknas bli bättre än föregående år.

Hexagon Metrology

Affärsområdet, som bildades 1 maj 2001, är världsledande inom mätteknikområdet med tillverkning av koordinatmätmaskiner (CMM:s) och handverktyg (PMI) vid åtta tillverkande enheter i olika delar av världen. Omfattande eftermarknadsaffärer utgår från 29 regionala s.k. precisionscentra vilka ansvarar för uppgradering av maskiner och mjukvara, utbildning, kontrakterat underhåll, m.m. De största kunderna finns inom bil-, flyg-, elektronik-, medicin- och verkstadsindustrin.

Orderingången uppgick till 1 820 MSEK (1 130) och faktureringen uppgick till 1 816 MSEK (1 136). Rörelseresultatet, EBITA, uppgick till 141 MSEK (63) vilket motsvarar en rörelsemarginal på 8 procent (6).

Hexagon Metrology har förstärkt sin marknadsandel under perioden. Statistik visar att marknadsandelen ökat med mellan 5–10 procent i en, historiskt mycket svag, investerings-konjunktur. Lönsamhetsförbättringen är dels betingad av förvärv dels av vidtagna rationaliseringar. Valutaeffekten (USD –13 procent jämfört med motsvarande period föregående år) förtar den underliggande volymtillväxten.

Nyförsäljning av koordinatmätmaskiner (CMM's)

Faktureringsstakten var fortsatt svag under kvartalet. Samtidigt ökade orderingången för första gången sedan hösten 2000. Ett antal större order till framför allt bil- och flygindustrin bokades.

Eftermarknaden för koordinatmätmaskiner (CMM's)

Eftermarknaden utvecklades väl under kvartalet. Lönsamheten var tillfredsställande.

Mjukvara

Affärsområdets mjukvarusystem PCDMIS fortsatte att expandera. Ett antal aktiviteter för att ytterligare stärka Hexagons position har vidtagits under kvartalet. Förvärven av Xygent samt Mirai är exempel på denna aktivitet. PCDMIS 3.5 lanserades under kvartalet. Lanseringen av PCDMIS Vision löper enligt plan.

Handverktyg (PMI)

Marknaden för handverktyg är fortsatt mycket svag. Ramorder för lagerpåfyllnad under det fjärde kvartalet har dock bokats på en högre nivå än den mycket låga nivå som rått under de senaste fyra kvartalen.

Resultatet för affärsområdet beräknas bli bättre än föregående år.

Sammanställning affärsområden

Nettoomsättning och resultat per affärsområde.

(MSEK)	Fakturerering		Resultat (EBITA)	
	1 jan–30 sept 2002	1 jan–30 sept 2001	1 jan–30 sept 2002	1 jan–30 sept 2001
Hexagon Automation	1 659	1 616	76	70
Hexagon Engineering	1 609	1 534	131	105
Hexagon Metrology	1 816	1 136	141	63
Övriga bolag*	-	67	-	-34
Andel i intresseföretags resultat			10	9
Moderbolag och koncernjusteringar	-19	-18	-17	-14
EBITA			341	199
Avskrivningar immateriella tillgångar			-66	-37
EBIT 1			275	162
Procent av omsättning			5,5 %	3,7 %
Realisationsresultat			41	19
Jämförelsestörande poster			-31	8
EBIT 2			285	189
Finansnetto			-91	-47
Koncernen	5 065	4 335	194	142

* Under övriga bolag redovisas för jämförelseåret 2002 i huvudsak det avyttrade affärsområdet Wireless

Intressebolag

Intressebolaget VBG AB bidrar till Hexagons resultat enligt kapitalandelsmetoden med 7 MSEK (6).

Aktiedata

Antalet aktier var vid periodens slut 18 491 477, vilket efter den genomförda nyemissionen är

3 698 295 fler aktier jämfört med föregående år. Resultatet per aktie efter skatt och exklusive avskrivningar på immateriella tillgångar uppgick till 10,39 SEK (8,06). Eget kapital per aktie den 30 september 2002 var 115,62 SEK (106,20) och börskursen 125 SEK (117).

Moderbolaget

Moderbolagets resultat efter finansnetto uppgick till 33 MSEK (135). Soliditeten i moderbolaget var 38 procent (35). Det egna kapitalet inklusive kapitalandelen av obeskattade reserver uppgick till 1 670 MSEK (1 481). Likvida medel inklusive outnyttjade kreditlöften uppgick till 576 MSEK (494). Motsvarande siffra 2001-12-31 var 566 MSEK.

Omstruktureringsreserv

Omstruktureringsreserven vid ingången av året uppgick till 107 MSEK. Under perioden har 76 MSEK utnyttjas, varav 55 MSEK avser personalkostnader.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR20, Delårsrapportering. Per 1 januari 2002 trädde ett antal redovisningsrekommendationer från Redovisningsrådet i kraft. Tillämpningen av dessa har inte föranlett någon omräkning av redovisat resultat eller eget kapital. I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Omräkning av nyckeltalen per aktie har gjorts enligt Redovisningsrådets rekommendation RR18, Resultat per aktie. I den under perioden genomförda nyemissionen med företrädesrätt för de gamla aktieägarna uppkom ett fondemissionselement då teckningskursen var lägre än börskursen. Omräkningsfaktorn har beräknats till 1,0814771.

Teckningsoptioner

Under 2000 införde Hexagon ett optionsprogram, där motivet var att underlätta för nyckelpersoner att på sikt bli aktieägare i bolaget. Totalt finns 700 000 optioner varav 644 500 är tecknade. Varje optionsrätt ger innehavaren rätt att teckna en ny aktie av serie B under tiden 1 juni 2002 till 31 maj 2005 för 184,55 kronor. Optionsrätterna överläts till marknadsvärde. Utspädningseffekten vid fullt utnyttjande motsvarar 4,0 procent av aktiekapitalet och 2,8 procent av rösterna. Någon beräkning av utspädningseffekten i nyckeltalen har inte gjorts då effekten bedöms vara marginell.

Framtidsutsikter

Utvecklingsmöjligheterna för Hexagon är betydande. Genom den förändrade koncernstrukturen och de positiva effekter som kommer att erhållas från genomförda rationaliseringsprojekt har en ny stark plattform byggts för en framtida god omsättnings- och resultattillväxt. Hexagons finansiella mål om en resultatökning, efter skatt, per aktie om minst 15 procent kvarstår.

Finansiell information

På koncernens hemsida, med adressen www.hexagon.se, läggs all extern information ut så snart den offentliggjorts. Bokslutskommuniké för år 2002 publiceras den 18 februari, 2003

Nacka Strand den 30 oktober 2002

HEXAGON AB (publ)

Ola Rollén

VD och koncernchef

Detta delårsbokslut har inte blivit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(MSEK)	2002 Kv. 3	2001 Kv. 3	2002 1/1-30/9	2001 1/1- 30/9	Utfall senaste 12 mån	2001 helår
Nettoomsättning	1 589	1 582	5 066	4 335	6 935	6 204
Kostnader sålda varor	-1 181	- 1 191	- 3 763	- 3 295	- 5 121	- 4 653
Bruttoresultat	408	391	1 303	1 040	1 814	1 551
Försäljning- och adm. kostnader mm.	- 322	- 347	- 972	- 851	- 1 338	- 1 217
Andel av intressebolags resultat	2	5	10	10	16	16
Rörelseresultat före avskrivningar på immateriella tillgångar	88	49	341	199	492	350
Avskrivningar immateriella tillgångar	- 22	- 17	- 66	- 37	- 92	- 63
Jämförelsestörande poster	-	8	- 31	8	- 82	- 43
Realisationsresultat koncernföretag	2	- 1	2	19	49	66
Realisationsresultat intressebolag	6	-	3	-	3	-
Rörelseresultat	74	39	249	189	370	310
Finansiella intäkter och kostnader	- 29	- 24	- 91	- 47	- 127	- 83
Resultat övriga värdepapper	-	-	36	-	36	0
Resultat efter finansnetto	45	15	194	142	279	227
Skatt	- 22	- 5	- 76	- 47	- 104	- 75
Minoritetsandelar	- 2	- 1	- 7	- 3	- 12	- 8
Periodens resultat	21	9	111	92	163	144
Resultat per aktie efter skatt (SEK)	1,14	0,56	6,51	5,75	9,71	9,00
Resultat per aktie exkl goodwill	2,33	1,63	10,39	8,06	15,20	12,94
Eget kapital per aktie (SEK) *)	115,62	106,20	115,62	106,20	115,62	109,70
Antal aktier i tusental **)	18 491	15 998	17 042	15 998	16 781	15 998
UB antal aktier i tusental ***)	18 491	15 998	18 491	15 998	18 491	15 998
Avskrivningar ingår med	- 80	- 65	- 221	- 161	- 304	- 244

*) Någon beräkning av utspädningseffekten av teckningsoptionerna har inte gjorts i nyckeltalen då effekten bedöms vara marginell

**) Genomsnittligt vägt antal aktier justerat för nyemission

***) Justerat för fondemissionselementet i nyemissionen

Koncernens balansräkning i sammandrag

(MSEK)	2002-09-30	2001-09-30	2001-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	1 245	966	1 272
Materiella anläggningstillgångar	1 571	1 351	1 376
Finansiella anläggningstillgångar	301	541	448
Summa anläggningstillgångar	3 117	2 858	3 096
Varulager	1 449	1 537	1 454
Kundfordringar	1 281	1 356	1 303
Övriga fordringar	98	101	101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	141	129	75
Summa kortfristiga fordringar	1 520	1 586	1 479
Kassa och bank	152	410	458
Summa omsättningstillgångar	3 121	3 533	3 391
Summa tillgångar	6 238	6 391	6 487
Eget kapital	2 138	1 699	1 755
Minoritetsintressen	34	24	30
Avsättningar för pensioner *)	209	178	179
Avsättning för skatter	59	105	62
Övriga avsättningar	148	114	211
Summa avsättningar	416	397	452
Räntebärande skulder	2 036	2 634	2 598
Övriga skulder	1	0	5
Summa långfristiga skulder	2 037	2 634	2 603
Räntebärande skulder	158	176	118
Leverantörsskulder	663	629	738
Övriga skulder	187	223	225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	605	609	566
Summa kortfristiga skulder	1 613	1 637	1 647
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	6 238	6 391	6 487
*) Varav räntebärande pensionsavsättningar	138	108	109

Förändringar i koncernens eget kapital

(MSEK)	1 jan-30 sept 2002	1 jan-30 sept 2001	Helår 2001
Ingående eget kapital	1 755	1 679	1 679
Utdelning	-74	-74	-74
Nyemission (efter emissionskostnader)	420	-	-
Premier för teckningsoptioner	-	3	3
Omräkningsdifferens	- 74	-1	3
Periodens resultat	111	92	144
Utgående eget kapital	2 138	1 699	1 755

Vid årets ingång: 840 000 A-aktier och 13 953 182 B-aktier. Tillkommet via nyemission 210 000 A-aktier och 3 488 295 B-aktier.

Vid utgången av perioden 1 050 000 A-aktier och 17 441 477 B-aktier.

Kassaflödesanalys, koncernen

(MSEK)	1 jan-30 sept 2002	1 jan-30 sept 2001
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	266	212
Förändringar av rörelsekapitalet	- 93	-183
Kassaflöde från den löpande verksamheten	173	29
Nettoinvesteringar i ordinarie verksamhet	- 150	- 133
Operativt kassaflöde	23	- 104
Kassaflöde från övriga investeringsverksamheten	- 90	- 1 484
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 568	1 878
Nyemission	420	-
Utdelning	- 74	-74
Förändring likvida medel	- 289	216

Valutaeffekten i likvida medel -17 MSEK

Nyckeltal, koncernen

	1 jan-30 sept 2002	1 jan-30 sept 2001	Helår 2001
Rörelsemarginal (%)	5,4	4,4	4,6
Vinstmarginal (%)	3,8	3,3	3,7
Avkastning på eget kapital efter skatt (%)	7,7	7,2	8,4
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	8,9	8,1	8,8
Avkastning på sysselsatt kapital exkl. avskrivningar på im-			
materiella tillgångar (%)	15,0	11,4	12,9
Soliditet (%)	34,8	27,0	27,5
Nettoskuldsättningsgrad (ggr)	1,02	1,48	1,35
Räntetäckningsgrad (ggr)	2,9	2,5	2,9
Genomsnittligt antal aktier i tusental	17 042	15 998	15 998
Resultat per aktie efter skatt (SEK)	6,51	5,75	9,00
Resultat per aktie efter skatt och exkl. avskrivningar på im-			
materiella tillgångar (SEK)	10,39	8,06	12,94
Kassaflöde per aktie (SEK)	10,15	1,81	19,38
Kassaflöde per aktie (SEK) före förändring av rörelsekapital	15,61	13,25	22,38
Börskurs (SEK)	125	117	122

Utveckling av EBITA

(MSEK)	2001					2002		
	Kv. 1	Kv. 2	Kv. 3	Kv. 4	2001	Kv. 1	Kv. 2	Kv. 3
Automation	23	27	20	30	100	19	31	26
Engineering	46	35	24	43	148	44	49	38
Metrology	-	48	15	80	143	47	67	27
Övriga bolag *	- 15	- 8	- 9	- 3	- 35	-	-	-
Intressebolag	6	0	3	6	15	5	3	2
Moderbolag/kon.just	- 6	- 6	- 4	- 5	- 21	- 5	- 7	-5
EBITA	54	96	49	151	350	110	143	88

* Under övriga bolag redovisas för jämförelseåret 2001 i huvudsak det avyttrade affärsområdet Wirelss.

Definitioner

Avkastning på eget kapital:	Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.
Avkastning på sysselsatt kapital:	Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Avkastning på sysselsatt kapital exkl. immateriella tillgångar:	Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader och avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar.
Börskurs:	Betalkurs på OM Stockholmsbörsen den sista börsdagen i respektive period.
Eget kapital per aktie:	Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.
Genomsnittligt eget kapital:	Eget kapital vid periodens ingång och utgång dividerat med två.
Investeringar:	Investeringar i anläggningstillgångar exklusive förvärv av nya verksamheter.
Kapitalomsättningshastighet:	Nettoomsättningen dividerad med genomsnittligt sysselsatt kapital.
Kassaflöde per aktie:	Kassaflöde från den löpande verksamheten, dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Kassaflöde per aktie före förändring av rörelsekapital:	Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet, dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Nettoskuldsättningsgrad:	Räntebärande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital.
Operativt kassaflöde:	Kassaflöde efter förändringar av rörelsekapital och nettoinvesteringar i ordinarie verksamhet.
P/E-tal:	Börskurs vid periodens slut dividerad med resultat efter skatt per aktie.
Resultat per aktie efter skatt:	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Resultat per aktie efter skatt exkl. immateriella tillgångar:	Resultat efter skatt men före avskrivningar på immateriella anläggnings-tillgångar dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Rörelseresultat, EBITA:	Rörelseresultatet exkl. realisationsresultat från andelar i koncernföretag, jämförelsestörande poster och avskrivningar på immateriella anläggnings-tillgångar.
Rörelsemarginal:	Rörelseresultat, exkl. realisationsresultat och jämförelsestörande poster, i procent av periodens nettoomsättning.
Räntetäckningsgrad:	Resultat efter finansiella poster plus räntekostnader dividerat med räntekostnader.
Soliditet:	Eget kapital inklusive minoritetsintresse i procent av balansomslutningen.
Sysselsatt kapital:	Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder.
Vinstmarginal:	Resultat efter finansnetto i procent av periodens nettoomsättning.
Nettoinvestering i ordinarie verksamhet:	Investeringar i/avyttringar av anläggningstillgångar som ej avser investering i/avyttring av verksamhetsgren eller dotterbolag.